
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м.Коростишів

Д̂ сі. 2ьЗ>
РІШЕННЯ

№ ЗИ4

Про надання дозволу на 
видалення зелених насаджень

Розглянувши заяви:

- Владислава ВЕСЕЛОВСЬКОГО від 20.09.2023 року, акт обстеження 
зелених насаджень, що підлягають видаленню від 06.10.2023 року №31;

- Ірини СКРИНЕІІК від 26.09.2023 року, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видаленню від 06.10.2023 року №32;

- Андрія ВЕПРИЦЬКОГО від 27.09.2023 року, акт обстеження зелених 
насаджень, що підлягають видал енню від 09.10.2023 року №33;

Староста Вільнянського старостинського округу Володимира 
Дем’янчука від 29.09.2023 року, акт обстеження зелених насаджень, що 
підлягають видаленню від 12.10.2023 року №34 у відповідності до Порядку 
видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 1 серпня 2006 
року №1045, ч. З ст. 28 Закону України «Про благоустрій населених пунктів» 
та керуючись пп.7 п. «а» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в У країні», виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти обстеження від 06.10.2023 року №31 - №32, від 
09.10.2023 року №33 та від 12.10.2023 року №34 на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень без сплати відновної вартості а 
саме:

- породи «верба» в кількості - 4 (чотири) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Паперова, 96 в 
м.Коростишів);

- породи «абрикос» в кількості - 1 (одна) одиниця та породи «липа» в 
кількості -  1 (одна) одиниця, які ростуть на землях комунальної власності 
Коростишівської міської ради (вул. Івана Богуна, 28 в м.Коростишів);



- породи «клен» в кількості - 3 (три) одиниці, які ростуть на землях 
комунальної власності Коростишівської міської ради (вул. Мікаберідзе, 25-А 
в с.Стрижівка);

- породи «тополя» в кількості -  27 (двадцять сім) одиниць, які ростуть 
на землях комунальної власності Коростишівської міської ради вздовж 
автодороги Вільнянка-Вільня.

2. Згідно затверджених актів обстеження зелених насаджень, які 
підлягають видаленню від 06.10.2023 року №31 - №32, від 09.10.2023 року 
№33 та від 12.10.2023 року №34 видати ордери на видалення аварійних, 
сухостійних і фаутних зелених насаджень, без сплати відновної вартості.

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Іван КОХАН


